承 諾 書

  年  月  日

北見地区消防組合
管理者          様

                   所 在 地
               受注者 商号又は名称
                   代表者職氏名             印

     年  月  日付け  北消総 第  号をもって通知ありました件につき

まして、下記のとおり（    ）を承諾します。

記

１．工事名：

２．工 期：  着手     年  月  日
        完成     年  月  日

３．期 間：      年  月  日から      年  月  日まで

４．箇 所：

※ 括弧内には、一時中止、一部使用又は跡請保証のいずれかを記入すること。